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Då är du varmt välkommen att anmäla dig till konfirmation 2025-2026 med 
start i augusti. Konfirmation betyder bekräftelse och det är sitt dop man bekräftar 
när man konfirmeras. Är du inte döpt kan du döpas någon gång under konfirmand-
tiden. Mer information och anmälningsformulär finns på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/forsheda/konfirmation. 

SKA DU BÖRJA ÅTTAN I HÖST? 

Omslagsbild: Översta raden från vänster: Tina Davidsson, Stina Mårtensson, Ture Aggefors, 
Philip Dahlin, Viktor Forsberg, Svea Nelander, Alma Östberg, Per-Erik Åkermo.
Nedersta raden från vänster: Hanna Bergstrand, Vilma Elv, Ida Englander, Felix Granell Malm, 
Melvin Andersson. 

Konfirmation
Den 17 maj var det konfirmation i Forsheda kyrka för våra härliga 
ungdomar i församlingen. Konfirmanderna redovisade om vad bön är 
och vad vi gjort under terminen med ett härligt bildspel. Vi fick även 
öva på ballongvolleyboll under glada skratt. Konfirmanderna 
avslutade med glad och härlig sång - Stad i ljus. En härlig dag! 
Vi önskar er all Guds rika välsignelse och lycka till! 

Per-Erik och Tina
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Konfirmation
KONFIRMANDERNAS 

BERLINRESA

Årets stora konfirmandläger för Forshedabygdens för-
samling gick till Berlin. Vi fick fantastiska dagar tillsam-
mans där det soliga vädret återigen verkligen var med 
oss. Det behövdes när vi gick i förintelsens fotspår och 
fick lära oss och se var det faktiskt hände. Vi blev alla på-
verkade av de berättelser vi fick berättat till oss. Vi lärde 
oss inte bara om förintelsen utan även om fortsättningen 
med murens uppbyggnad till dess fall. 

För att samla extra kraft för att orka med alla intryck 
fick ungdomarna några timmars shopping på Kurfürst-
endamm. Studiebesök gjordes bland annat på Sachsen-
hausen, Spår 17 och flera minnesmärken. Både ledare och 
konfirmander var nöjda och glada när vi vände åter hem 
till Sverige igen. Vi ledare skickar ett stort och varmt tack 
till konfirmander, föräldrar och extra ledare för ett fint och 
trevligt läger där alla hjälptes åt och bjöd på sig själva.

Per-Erik och Tina
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VÅFFELSERVERINGAR 
I FORSHEDA

Onsdag 18 juni (SPF ansvarar)
Onsdag 25 juni (Svenska kyrkan ansvarar)
Onsdag 2 juli (Missionskyrkan ansvarar)

Detta händer

CAFÉKVÄLLAR 
I KÄRDA 
HEMBYGDSPARK 
KL. 19

Välkomna!

SOMMARFIKA FÖR 
ALLA ÅLDRAR
Välkommen till sommarfika för alla åldrar 
runt om i vår församling. Vi bjuder på fika 
med hembakat, samtal och gemenskap. 
Ingen kostnad. Tiden är kl. 14-16.

Måndag 16 juni 
Kyrkogatan 8:ans gård, Forsheda

Onsdag 18 juni  
Torskinge församlingshem

Måndag 23 juni  
Hånger församlingshem

Måndag 30 juni  
Dannäs församlingshem 

Torsdag 3 juli  
Kärda församlingshem

Välkommen till våffelservering i Forsheda 
hembygdspark mellan kl. 15 och 17. 

Torsdag 16 juni
Torsdag 3 juli
Torsdag 31 juli
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KORV OCH KUBB
FÖR ALLA ÅLDRAR! Tisdag 12 augusti Hånger församlingshem

Torsdag 14 augusti Kärda församlingshem
Tisdag 19 augusti Torskinge hembygdspark
Onsdag 20 augusti Dannäs hembygdspark
Tisdag 26 augusti Forsheda hembygdspark

VÄLKOMNA!
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Vi bjuder på korv och bröd, kubbspel 
och gemenskap. Ingen kostnad. 
Kl. 17.30-19.30

Välkommen till Sommarkyrkan i Forsheda. Mellan kl. 16 och 17.30 är det kaffeservering 
och kl. 18 musikandakt. På söndagen avslutas Sommarkyrkan med musikgudstjänst 
(OBS! På söndagen ingen kaffeservering). 

VÄLKOMMEN TILL VÅRA GRUPPER I HÖST!
Vi startar terminen vecka 35. På vår hemsida, www.svenskakyrkan.se/forsheda/vara-verksamheter, 

kan du läsa om alla våra barn- och ungdomsgrupper. 

Detta händer

Sommarkyrka

Onsdag 9 juli – visning av kyrkans inventarier, musikandakt 
med Jonathan Granefelt, sång och gitarr. 

Onsdag 23 juli –visning av gamla kort från Forsheda, 
musikandakt med Gruppen Eyra, Mats Jakobson, Annelie Lidén 
och Britt Hedlund Norström, som spelar irländsk musik. 

Söndag 3 augusti –musikgudstjänst med Isac Johansson, Lydia 
Egerhag och Hedvig Egerhag, musik med fiol, piano och sång. 

FORSHEDA

Torsdag 18 september
Torsdag 16 oktober
Torsdag 20 november

HÅNGER FÖRSAMLINGSHEM 
KL. 12

IM:S SOPPLUNCH

Torsdag 4 september
Torsdag 2 oktober
Torsdag 6 november

FORSHEDA FÖRSAMLINGSHEM 
KL. 12

SOPPLUNCH
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På måndagen den 12:e maj samlades ett 50-tal glada träd-
gårdsfantaster och fikasugna i Torskinge församlingshem. 
Under kvällen kunde man njuta av kaffe och 12 sorters hem-
bakade kakor, ropa hem diverse växter och känna att man 
bidragit till cancerforskningen. Vi samlade ihop 10 415 kr. 

Tack alla ni som kom och gjorde detta till en så fin kväll!

VÄXTAUKTION 
I TORSKINGE

FÖRELÄSNING MED 
MARIA SKENEGÅRD 
Forsheda kyrka torsdag 25 september kl. 18.00.

Maria Skenegård - Årets kämpe 2023 enligt Allers.
Som 14-åring giftes hon bort för första gången och som 
trebarnsmamma blev hon bestulen på sina barn, hennes 
exman höll kvar deras tre barn efter en resa till Libanon. 
På åtta år fick hon inte vara nära dem. På fem år såg hon 
dem inte alls.

Lyssna på Marias gripande berättelse om kampen för sin 
frihet och framför allt – kampen för att få tillbaka sina 
barn. Maria berättar utifrån sin bok ”Bestulen - åtta år 
utan mina barn” om normprocessen i en hederskontext. 
Ingen anmälan. 

Varmt välkomna!
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På Palmsöndagen, den 13 april, samlades barn i olika åldrar och äldre i Dannäs församlings-
hem för en härlig förmiddag på Messy Church. Vi började dagen med fika och fortsatte 
med att pyssla palmblad, som senare användes i vårt spontandrama under gudstjänsten. 
Alla som var där fick vara med i dramat om den stora paraden, som handlade om Jesu 
intåg i Jerusalem. Det var en fantastisk upplevelse att se alla delta med sådan glädje och 
engagemang! Vi övade också två sånger som inramade dramat och skapade en stäm-
ningsfull atmosfär. Dagen avslutades med att vi åt korv med bröd tillsammans. Det var en 
dag fylld av glädje, gudsnärvaro, gemenskap, kreativitet. 

Tack till alla som deltog och gjorde dagen så speciell!

Messy church i    

       Dannäs



Rösta i 
kyrkovalet
8–21 sept!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Rösta för en  
ljusare framtid
Gemenskap, hopp eller tröst i 
livets svåra stunder. Vad du än 
röstar för, påverkar det Svenska 
kyrkans arbete och gör stor  
skillnad i människors liv.

Ängahultstugan
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RÖSTA I KYRKOVALET
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd. 
Den 8–21 september 2025 är det kyrkoval. Om 
du fyllt 16 år och är medlem kan du påverka 
kyrkan genom din röst. 

Vad röstar jag till?

Lokalt – val till kyrkofullmäktige
Du väljer till kyrkofullmäktige i den församling 
eller det pastorat där du bor. Kyrkofullmäktige 
bestämmer ramarna för den verksamhet som 
finns nära dig. Till exempel vilken verksamhet 
församlingen ska ha för barn, unga och äldre, 
eller hur musiklivet ska se ut. (Vit valsedel)

Regionalt – val till stiftsfullmäktige
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiftsfull-
mäktige är stiftets högsta beslutande organ. 
Stiftens uppgift är i första hand att stötta 
församlingarna i deras verksamhet och förvalt-
ning. Ska till exempel en kyrka renoveras kan 
stiftet bidra med kompetens inom fastighets-
området. (Rosa valsedel)

Nationellt – val till kyrkomötet
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta be-
slutande organ. Kyrkomötets 251 ledamöter 
beslutar om kyrkans gemensamma och över-
gripande frågor. Allt från hur kyrkan ska arbeta 
med klimatfrågan till vilka psalmer som ska 
finnas i psalmboken. (Gul valsedel)

Så här röstar du:

Förtidsröstning
Du kan förtidsrösta i Forsheda församlingshem 
på följande dagar och tider:
8-12 september kl. 9-14
13 september kl. 11-13
15-19 september kl. 9-14
20 september kl. 11-13

Brevröstning med post eller bud gör det 
möjligt att rösta för den som inte själv kan ta sig 
till vallokalen eller befinner sig utomlands. 

Budröstning genom att hämta ett brevröst-
ningspaket pastorsexpeditionen i Forsheda. 

På valdagen den 21 september 2025 röstar du 
i den vallokal som står på ditt röstkort. Du får 
hem röstkortet några veckor före valet. Ta med 
giltig legitimation! 

Öppettider:
Hånger församlingshem kl. 11-13
Dannäs församlingshem kl. 11-13
Torskinge församlingshem kl. 11-13
Kärda församlingshem kl. 11-13
Forsheda församlingshem kl. 11-13 samt kl. 16-20

Detta är de kandidater som ställer upp till 
Kyrkofullmäktige i Forshedabygdens församling. 
På valsedeln är det tillåtet att göra max tre 
personkryss.

Scanna QR-koden med din mobilkamera 
så kan du läsa mer om Kyrkovalet 2025. 



Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

19 JUNI
1:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo.
15.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Forsparken, 
Forsheda, Lillemor Andersson, tvärflöjt, Ingela 
Tauson, predikan, Åkermo. Vid regn i 
Missionskyrkan. 

25 JUNI
Midsommardagen
14.00 Friluftsgudsjänst i Kärda 
hembygdspark, Ericsson.
18.00 Friluftsgudstjänst på gamla 
kyrkogården i Hånger, Ericsson.

26 JUNI
Johannes döparens dag
14.00 Friluftsgudstjänst i Forsheda 
hembygdspark, Myhrberg.
16.00 Friluftsgudstjänst i Dannäs 
hembygdspark, Myhrberg. 

3 JULI 
3:e söndagen efter trefaldighet
15.00 Gudstjänst vid Ebbas stuga, 
Forsheda, Bengtsson. Kaffeservering.
17.00 Ekumenisk gudstjänst i Hånger 
hembygdspark, Bengtsson. 

10 JULI
4:e söndagen efter trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygdspark, 
veniat Johan Knutsson. Efter gudstjänsten 
våffelservering med tipspromenad och lotterier. 
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, veniat Johan 
Knutsson.

13 JULI 
Onsdag
Sommarkyrka i Forsheda
16.00 Samling vid församlingshemmet för 
vandring i samhället, därefter fika i kyrkan.
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka. 

16 JULI
Lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i 
Hånger, Bengtsson. 

17 JULI
Apostladagen
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Bengtsson.
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Bengtsson. 

19 JULI 
Tisdag
19.00 Musik i sommarkväll i Kärda kyrka, Mikael 
Karlsson, trumpet och Anders Bergman, orgel och 
piano, Bengtsson.  

20 JULI 
Onsdag
Sommarkyrka i Forsheda.
16.00 Samling vid församlingshemmet för 
vandring i samhället, därefter fika i kyrkan.
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka.

24 JULI
6:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Bengtsson
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Bengtsson.
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9 JULI 
onsdag
Sommarkyrka i Forsheda kyrka. 
Från 16.00 Kaffeservering och visning av 
kyrkans inventarier.
18.00 Musikandakt med Jonathan 
Granefelt, sång och gitarr, Österdahl.  

13 JULI
Fjärde söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Gustafsson.
18.00 Mässa i Kärda kyrka, Gustafsson.

19 JULI 
lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i 
Hånger, Österdahl. Vid regn i kyrkan.

20 JULI 
Apostladagen
13.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge 
hembygdspark, Österdahl. Öppet hus i par-
ken med tipspromenad och våffelservering. 

23 JULI 
onsdag 
Sommarkyrka i Forsheda kyrka. 
Från 16.00 Kaffeservering och visning av 
gamla kort från Forsheda.
18.00 Musikandakt med Eyra med Mats 
Jakobson, ”Gott och blandat i sommartid”, 
Annelie Lidén, sång, piano, bothran och 
djembe, Britt Hedlund Norström, gitarr och 
sång, Mats Jakobsson, fiol, Åkermo. 

21 JUNI
Midsommardagen
14.00 Friluftsgudstjänst i Dannäs hembygdspark. 
Åkermo. Ta med kaffekorg.
16.00 Friluftsgudstjänst i Forsheda 
hembygdspark. Åkermo. Ta med kaffekorg. 
Vid regn i kyrkan.

22 JUNI 
Johannes döparens dag
14.00 Friluftsgudstjänst i Kärda hembygdspark, 
Österdahl. Ta med kaffekorg.
16.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge 
hembygdspark, Österdahl. Ta med kaffekorg. 
Vid regn i församlingshemmet.

28 JUNI
lördag 
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i 
Hånger, Österdahl. Vid regn i kyrkan.

29 JUNI 
Andra söndagen efter trefaldighet
18.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka, Maja Björk, 
Samuel Rörström och Adan Brown, Österdahl. 

6 JULI 
Tredje söndagen efter trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst vid Ebbas stuga, 
Forsheda, Österdahl. Kaffeservering. 
17.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Hånger 
hembygdspark, predikan Österdahl. 
Ta med kaffekorg. Vid regn i Hånger Frikyrka. 
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Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge
Glad sommar

26 JULI 
lördag 
Bolmendagen
11.00 Guidad visning av Dannäs kyrka med 
Klas Uvebrant. 
17.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka, 
”I Dufvemåla hage med violin och accordion” 
Alexandra Brorsson och Mikael Brorsson, Åkermo.  

27 JULI 
Sjätte söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo.

3 AUGUSTI 
Kristi förklarings dag
13.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge 
hembygdspark, Åkermo. Kaffeservering, lotterier 
och lekar. Vid regn i församlingshemmet.
18.00 Musikgudstjänst i Forsheda kyrka, avslut-
ning på Sommarkyrkan. Isac Johansson, Lydia 
Egerhag och Hedvig Egerhag bjuder in till en 
stund av ton, text och tanke. Det blir ett varierat 
program där berättandet står i fokus och löper 
som en röd tråd genom gudstjänsten. Musiken 
framförs med fiol, piano och sång, Åkermo. 

10 AUGUSTI 
Åttonde söndagen efter trefaldighet
18.00 Regnbågsmässa i Hånger kyrka, Åkermo.

17 AUGUSTI
Nittonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Ericsson.
18.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka, 
”Det är för oss solen går opp”, sång och musik 
med gruppen VINN, Helene Englund, Anna 
Klasson, Jonas Persson och Stefan Liljekvist, 
Bergenholtz.

24 AUGUSTI 
Tionde söndagen efter trefaldighet
10.00 Ekumenisk gudstjänst på Dannäs säteri, 
predikan och sång av Niklas och Linda Hallman, 
Åkermo. Medtag kaffekorg.
18.00 Mässa i Forsheda kyrka, Åkermo.

31 AUGUSTI
Elfte söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Österdahl.
18.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka, Gislaved 
Gospel med musiker, Österdahl.

7 SEPTEMBER
Tolfte söndagen efter trefaldighet
10.00 Regnbågsmässa i Forsheda kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, välkomnande 
av årets konfirmander, Åkermo. 

14 SEPTEMBER 
Trettonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Österdahl.
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Österdahl. 

Med reservation för ändringar.
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HÅNGER 
FÖRSAMLINGSHEM 
Torsdag 19 juni

Tisdag 24 juni
Onsdag 25 juni
Torsdag 26 juni

Tisdag 1 juli
Onsdag 2 juli
Torsdag 3 juli

Välkommen till Sommaröppet för åldrarna 6–20 år 
och barn 0–5 år i vuxens sällskap. Öppet kl. 14-16.30.

FORSHEDA 
FÖRSAMLINGSHEM 

Måndag 23 juni
Tisdag 24 juni
Onsdag 25 juni

Måndag 30 juni
Tisdag 1 juli
Onsdag 2 juli

Måndag 7 juli
Tisdag 8 juli
Onsdag 9 juli

Sommaröppet
DANNÄS   HÅNGER   FORSHEDA    KÄRDA

DANNÄS 
FÖRSAMLINGSHEM 

Måndag 30 juni 

KÄRDA 
FÖRSAMLINGSHEM
Torsdag 19 juni

Tisdag 24 juni
Onsdag 25 juni
Torsdag 26 juni

Tisdag 1 juli
Onsdag 2 juli
Torsdag 3 juli

VÅRA 
BARN- OCH 

UNGDOMSGRUPPER 
STARTAR IGEN 
VECKA 35! 
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Miniorläger
I FORSHEDA

Sommaröppet

15



Familjegudstjänst i Kärda Familjegudstjänst i Kärda

Vårbuffé i Forsheda

16

Är du sugen på att börja sjunga i kör? 
Harmonica träffas på tisdagar kl. 19-21 i Forsheda församlingshem. Vi är ett glatt gäng 
på ca 25 män och kvinnor i olika åldrar som sjunger en blandad repertoar. Vi vill gärna 
bli fler så välkommen med, du också! För mer info; Sofia Bertilsson 072-208 07 21, 
sofia.bertilsson2@svenskakyrkan.se. 

I april gjorde församlingens kör Harmonica ett roligt samarbete med Gislaveds manskör. 
GISLAVEDS MANSKÖR I KÄRDA
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SEPTEMBER
Onsdag 10 september kl. 14 
i Hånger församlingshem

Tisdag 16 september kl. 15 
i Kärda församlingshem

Onsdag 24 september kl. 14 
i Torskinge församlingshem

Onsdag 24 september kl. 14 
i Hånger Frikyrka

OKTOBER 
Onsdag 8 oktober kl. 14 
i Hånger församlingshem

Tisdag 21 oktober kl. 15 
i Kärda Allianskyrka

Onsdag 22 oktober kl. 14 
i Dannäs församlingshem

Onsdag 22 oktober kl. 14 
i Hånger Frikyrka

Mötesplatser 

V älkomna!

Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träffarna serveras alltid kaffe med goda tillbehör 
och ibland har vi också gäster som står för underhållning eller pratar om något intressant ämne. 
Du väljer givetvis vilken mötesplats du vill oavsett var i församlingen du bor!

Kaffe och 
hembakat 

30kr

NOVEMBER 
Onsdag 5 november kl. 14 
i Hånger församlingshem

Tisdag 18 november kl. 15 
i Kärda församlingshem

Onsdag 19 november kl. 14 
i Hånger Frikyrka

Onsdag 19 november kl. 14 
i Torskinge församlingshem



Minikul på väg till församlingshemmetJuniorer i ForshedaEgengjorda semlor med Juniorerna i Kärda 

Kyrkogårdsvandring med Miniorerna i Forsheda Miniorer i Forsheda

Mysbus med Minikul i Kärda

SOMMARÖPPET 
I HÅNGER OCH FORSHEDA
Hånger församlingshem 
Måndagar kl. 14-16 under vecka 25, 26 och 
27, från 6 år och uppåt.

Forsheda församlingshem 
Onsdagar kl. 14-16 under vecka 25, 26 och 
27, från 6 år och uppåt.  

Miniorer i Hånger
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När sommarn 
bjuder på 

sin grönska
 

När sommarn bjuder på sin grönska 
med allt det sköna som hör till

visst är det då man kunde önska 
att tiden stannar och står still

Men stanna själv man sällan hinner 
och alltför snart det ändå sker 

att lärkan tystnar och försvinner 
och häggens blommor vissnar ner

Jag tror att med det perspektivet 
flyr kanske sommarns glädje bort: 

nån kunde tro att själva livet 
är både meningslöst och kort

Nej, se på sommarn som en gåva 
som aning om ett ljus vill ge, 
ett ljus vars källa jag kan lova 
att fler än jag en gång ska se…

Atle Burman

Ur boken Till själens andetag, 
Argument förlag AB
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UR KYRKOBÖCKERNA 

VI MINNS VÅRA AVLIDNA

VI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA

ELSIE KRISTOFFERSSON

CASPIAN THEL

AXEL MALM

WALTER WENNHOLT PETTERSSON

WILLIAM LIDÉN
HILMA SVENSSON

INGE SVENSSON

LENNART MUNGE

INGA-BRITT ERICSSON

VERNER SVENSSON

ROBERT PERÄLÄ

JARED LARSSON

EVA JOHANSSON

HILLEVI BAHN

ASTA BRATT HELLSTRÖM

LENNART JOHANSSON

INGRID SLÄTTENGREN
OD

R 
sa

m
hä

lls
in
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rm

at
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n
HEDVIG WENNHOLT 

OCH JOACIM PETTERSSON

VI GRATULERAR VÅRA NYGIFTA


